СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УРЮМСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

11 февраля2021 года                                                                                      № 24
п.ст.Урюм

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ УЧЕТНОЙ НОРМЫ ПЛОЩАДИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В  СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ «УРЮМСКОЕ»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Забайкальского края от 07 декабря 2009 годя № 289-ЗЗК «О порядке признания граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда с учетом размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению», руководствуясь статьей 28 Устава сельского поселения «Урюмское», Совет сельского поселения «Урюмское» решил:

1. Установить учетную норму площади жилого помещения для постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в размере 15 кв. м общей площади на одного человека.
2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Урюмское» от 27 марта 2020 года №115 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения на территории сельского поселения «Урюмское»».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.
     	4. Настоящее решение обнародовать на стенде администрации сельского поселения «Урюмское» и разместить на официальном сайте
www.чернышевск .забайкальскийкрай.рфв разделе Документы.

Глава сельского поселения «Урюмское»                                           Н.П. Уткина